
 

Badanie doświadczeń uczniów 
- oferta dla liceów, techników oraz szkół branżowych I-stopnia 

 
Zapraszamy do zbadania jak uczniowie postrzegają klimat w Państwa szkole.​
 
 
Dlaczego warto? 
 

●​ zyskacie rzetelną informację o tym, jak szkołę widzą uczniowie ​
(twarde dane = koniec z domysłami) 

●​ poznacie mocne i słabe strony placówki w oczach uczniów 
●​ zbierzecie dane, z których cały rok można czerpać inspiracje do działań 
●​ wyniki ankiet ułatwią podejmowanie decyzji co warto usprawnić 
●​ zaktywizujecie uczniów do zabrania głosu i zwiększycie ich poczucie sprawczości  

 
“Jeżeli ktoś faktycznie przeczyta moje odpowiedzi i zastanowi się nad nimi chociaż przez chwilę,  
to będę wdzięczny”. 
– uczeń szkoły ponadpodstawowej, wypowiedź z ankiety 
 
Badanie obejmuje następujące obszary: 
 

●​ deklaracje gotowości do rekomendacji szkoły (promotorzy i krytycy wśród uczniów) 
●​ postrzeganie relacji w szkole  

○​ uczeń - nauczyciel 
○​ uczeń - uczeń 
○​ poczucie swobody wyrażania siebie 

●​ postrzeganie nauki  
○​ sposób nauczania przez nauczycieli 
○​ postrzegane obciążenie nauką 
○​ nastawienie uczniów do nauki 

●​ postrzeganie wyglądu szkoły 
●​ postrzeganie aktywności dodatkowych 
●​ poczucie bezpieczeństwa w szkole 

 
Dane analizowane są zbiorczo oraz w podziale na roczniki. 
W ankietach dla każdego bloku oprócz odpowiedzi na pytania zamknięte, zbieramy od uczniów ich 
dodatkowe uwagi i sugestie, które często wskazują świeże spostrzeżenia. 
 
Efektem badania dla szkoły jest raport podsumowujący1 pytania zamknięte w formacie PDF oraz 
odpowiedzi z pytań otwartych w formie edytowalnej, dla łatwiejszej dalszej pracy z materiałem. 
 
“Jesteśmy bardzo zadowoleni z przebiegu współpracy, sprawności działania oraz dobrej 
komunikacji z p. Ewą Tomczak. Polecamy p. Ewę Tomczak jako profesjonalnego partnera z 
doświadczeniem i ciekawymi pomysłami, który zawsze rzetelnie podchodzi do powierzonych 
projektów”. 
– Ewelina Dudek, Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza  

1  Sprawdź raport z pilotażowej edycji badania “Szkolny klimat” zrealizowanej dla 13 szkół 
https://dtwszkole.pl/szkolny.klimat  

https://dtwszkole.pl/szkolny.klimat


 
 
Jak realizujemy badanie? 
 

●​ profesjonalnie: korzystamy ze sprawdzonego narzędzia badawczego 
●​ nowocześnie: ankiety przygotowane są do dystrybucji online2 ​

(forma dostosowana do wypełnienia na smartfonach) 
●​ etycznie: badanie realizowane jest anonimowo 
●​ z rozmachem: maksymalna liczba uczniów - do 1000  
●​ rzetelnie: rekomendowana minimalna liczba uczniów to 75% całej grupy 
●​ szybko: raport otrzymujecie już w ciągu 2 tygodni od zakończenia zbierania danych 

 
 
Jak wyglądają warunki finansowe? 
 
Cena - 2450  zł netto (zw. z VAT). Płatność po realizacji badania. 
 
Cena zawiera: 

●​ realizację badania dla uczniów jednej szkoły (liceum, technikum lub szkoła branżowa I-go 
stopnia). W przypadku zespołów szkół koszt badania zamówionego jednocześnie dla 
drugiego i każdego kolejnego typu szkoły (liceum, technikum, szkoła branżowa I-stopnia) jest 
obniżony o 20%. 

●​ opracowanie zebranych danych oraz stworzenie raportu 
 
Cena nie zawiera: 

●​ przekazania majątkowych praw autorskich do wykorzystywanego narzędzia 
●​ dostosowania zakresu narzędzia do indywidualnych potrzeb placówki (do ustalenia w razie 

potrzeb) 
●​ przekazania surowych danych  
●​ innych elementów nie wskazanych wprost w ofercie 

 
 
Dodatkowe opcje: 
 

prezentacja dla kadry​
  

cel: omówienie zebranych danych wraz z 
odpowiedziami na pytania dotyczące badania​
forma - online ​
czas trwania - do 90 min​
liczba uczestników - do 99 osób​
koszt - 450 zł netto (zw. z VAT) 

warsztaty dla kadry  
​
cel: praca z zebranymi danymi (np. wybór ​
i opracowanie działań do realizacji, 
projektowanie lepszych doświadczeń uczniów, 
wykorzystanie zebranych wyników w 
komunikacji, itp.)​
szczegóły - ustalane indywidualnie 

 
 
Oferta obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 roku. 
 
Osoba do kontaktu:  
Ewa Tomczak - badaczka edukacyjna, inicjatorka projektu “Szkolny Klimat” 
+48 888 493 077, biuro@DTwSzkole.pl 
 

2 Dystrybucja ankiet wśród uczniów placówki jest po stronie Zamawiającego. ​
Wypełnianie ankiety trwa do 15 min. Rekomendujemy realizację podczas godziny wychowawczej. 
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